

Dnia 12 maja 2015 roku

## POSTANOWIENIE

Komisja Gier i Dyscypliny Polskiego Związku Rugby, w składzie:

1. Wiceprzewodniczący – Henryk Kuczko
2. Sekretarz – Robert Popławski
3. członek – Paweł Siwula

w sprawie z wniosku klubu Ogniwo Sopot, w przedmiocie potwierdzenia uprawnienia do gry w reprezentacji Polski zawodnika Oleksandr Chasovskykh nr licencji PZR 2390, na podstawie Rozdziału III §20 Przepisów Polskiego Związku Rugby w zw. z Section 3 Regulation 8 przepisów World Rugby (IRB), postanowiła:

**potwierdzić uprawnienie zawodnika Oleksandr Chasovskykh nr licencji PZR 2390 do gry w reprezentacji Polski.**

## UZASADNIENIE

W dniu 17 kwietnia 2015 roku Klub Ogniwo Sopot złożył wniosek o przyznanie zawodnikowi Aleksandrowi Czasowskiemu „statusu zawodnika krajowego”.

Na posiedzeniu Zarządu Polskiego Związku Rugby w dniu 25 kwietnia 2015 roku, podjęto uchwałę o przekazaniu sprawy do rozpoznania Komisji Gier i Dyscypliny.

Przepisy World Rugby (wcześniej IRB) w Section 3 Regulation 8 określają warunki, jakie winien spełniać zawodnik aby ubiegać się o grę w reprezentacji kraju zrzeszonego w World Rugby.

Konieczne jest spełnienie kumulatywne następujących warunków:

1. minimum 36 kolejnych miesięcy pobytu w danym kraju, poprzedzających grę w reprezentacji,
2. brak dotychczasowych występów w reprezentacji innego kraju w rugby 15 lub 7 osobowym a także U20

Na wezwanie Komisji, Klub przedłożył dokumenty w postaci pozwolenia na pobyt oraz pracę, kopię licencji oraz oświadczenie zawodnika.

Na podstawie zgromadzonego materiału Komisja stwierdziła, iż Pan Oleksandr Chasovskykh, będąc obywatelem Ukrainy, zamieszkuje na terytorium RP nieprzerwanie od 2005 roku. W tym roku została też wydana pierwsza licencja na grę w Polsce.

Według oświadczenia zawodnika, nie podejmował on gry w reprezentacji innego kraju w jakiegokolwiek odmianie rugby.

Mając na uwadze powyższe Komisja stwierdziła kumulatywne wystąpienie przesłanek opisanych w przepisach, dających uprawnienie Panu Oleksandr Chasovskykh na grę w reprezentacji Polski i orzekła jak w sentencji.

Podpisy:

